2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2024  № 778
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав постоянно действующей комиссии по рассмотрению вопросов внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Окуловского муниципального района
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав постоянно действующей комиссии по рассмотрению вопросов внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 13.08.2021 № 1410:
1.1.Включить в качестве членов комиссии:

директора общества с ограниченной ответственностью «Акцент» Кулик О.В. (по согласованию);

общественного представителя Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Новгородской области в Окуловском муниципальном районе (по согласованию),  исключив Карпушенко А.П.;

1.2. Считать:

Алексеева В.Н. первым заместителем Главы администрации Окуловского муниципального района, заместителем председателя комиссии;

Степанова А.Л. заведующим отделом строительства, градостроительства и архитектуры Администрации Окуловского муниципального района, членом комиссии.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района     М.О. Петрова